

Settore 2 – Gestione del Territorio Servizio2.1- Urbanistica e Edilizia Privata

Resp. Proc.: Ing. Mario Salvatore Cappai

Alla PROVINCIA DI SASSARI
Dirigente del Settore VIII – Ambiente – Agricoltura
Servizio V – Valutazioni Ambientali, A.I.A. Protezione Civile
Ufficio Autorità Competente Valutazioni Ambientali
PEC: protocollo@pec.provincia.sassari.it

OGGETTO: Piano di Riqualificazione in Località "Ruinas" in zona E3 del P.U.C.. Piano Generale. Stralcio Lotto 3. VERIFICA DI ASSOGGETTABILITA' A V.A.S.. TRASMISSIONE RAPPORTO PRELIMINARE AI SENSI DELL'ART. 12 DEL D.LGS 152/2006 E SS.MM.II..

Per quanto di competenza al fine della Verifica di Assoggettabilità a V.A.S. di cui all'art. 12 del Dlgs 152/2006 del **Piano di Riqualificazione in Località "Ruinas" in zona E3 del P.U.C.. Piano Generale. Stralcio Lotto 3** si trasmette in allegato alla presente il Rapporto Preliminare di Verifica di Assoggettabilità a V.A.S..

La presente Istanza di Assoggettabilità a V.A.S. è richiesta prima dell'Adozione del Piano da parte del Consiglio Comunale per allegare allo stesso la Determina di non Assoggettabilità a VAS o se diversamente determinato l'eventuale V.A.S.

A tal fine si porta a conoscenza che i file degli elaborati del Piano di Riqualificazione in Località "Ruinas" in zona E3 del P.U.C.. Piano Generale. Stralcio Lotto 3 e i file del Rapporto Preliminare di Verifica di Assoggettabilità a V.A.S. sono scaricabili dal Sito Ufficiale dell'Amministrazione Comunale di Sorso, Sezione Amministrazione Trasparente al seguente Link:

 $\underline{http://www.comune.sorso.ss.it/sorso/index.php?option=com_docman\&view=list\&slug=progetto-piani-di-riqualificazione-ruinas\&Itemid=177\&layout=default$

Si resta disponibili, eventualmente fosse necessario e su vostra richiesta, alla successiva consegna brevi manu o per mezzo posta di copia cartacea.

Si resta a disposizione per qualsiasi ulteriore delucidazione in merito.

Protocollo p_SS/AOO001 GE/2019/0046885 del 05/11/2019 - Pag. 2 di 2

Dott. Ing. Marco Carta tel. 079/3392376 mcarta@comune.sorso.ss.it

Dott. Ing. Mario Salvatore Cappai tel. 079/3392365 mcappai@comune.sorso.ss.it

Distinti Saluti

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 2.1

Ing. Mario Salvatore Cappai

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 7 marzo 2005, n. 82 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

PEC: protocollo@pec.comune.sorso.ss.it